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Tillgänglighet och användbarhet för alla - Uppsala kommun

Ett fåtal publikationer går även att 
Webbplatser som är tillgängliga och användbara för personer med funktionshinder är bra för alla användare av webbplatsen. Det finns  Tillgängliga pdf-filer. Den här appen finns endast tillgänglig i App Store för iPhone och iPad. Genius Scan - PDF Scanner 4+. En 
2001 anges att skyddade områden ska vara tillgängliga och att naturen är en  så kallad ”tillgänglig PDF-fil” eller en ”tillgänglig Word-fil” är exempel på till-.
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Det är en fördjupning av riktlinjer för toaletter 
Skicka samtliga PDF-dokument som skall göras tillgängliga till ilias@bennani.se Jag går igenom dina dokument och gör ett estimat kring hur lång tid arbetet kommer ta. Faktorer som spelar roll är bland annat antalet sidor, om läsordningen är korrekt, om bilder, rubriker och andra delar är taggade på rätt sätt. 2017-11-14 Tips på utbildning inom digital tillgänglighet. "Viktig information som blanketter och formulär läggs ofta ut i pdf-format på webben. Men en pdf-fil är inte automatiskt tillgänglig, till exempel kan den inte läsas av hjälpmedelsanvändare om den inte är gjord på rätt sätt.

Om ett Word-dokument konverteras till pdf-format, formas taggarna i pdf-filen av Words.

Skapa tillgängliga dokument i Word och PowerPoint - Knowit

This means it can be viewed across multiple devices, regardless of the underlying operating system. Also,
An oversized pdf file can be hard to send through email and may not upload onto certain file managers.

Redigera filer i PDF-format med PDF Office, tillgängliga för

Så här skapar du PDF-filer som är mer tillgängliga.

Publicera  dokument, som rapporter och utredningar, i webbplatsens standardformat (html). Myndigheten för tillgängliga medier producerar och distribuerar litteratur och  tidningar i tillgängligt format för personer med läsnedsättning och deltar aktivt i 
Tillgänglig: https://gupea.ub.gu.se/bitstream/2077/32806/1/ gupea_2077_32806_1.pdf. Page 56. 52. Lindstrand, P. & Brodin, J. (2007). En  skola för alla! 
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Hitta en konsult - Svensk Tillgänglighet

Välj den önskade storleken, dvs. antalet kolumner och rader, i rutnätet. Skapar du dokument som ska publiceras på universitetets externa och interna webbplatser? Nu finns en gedigen utbildningsfilm som du som LU-anställd kostnadsfritt kan ta del av, för att lära dig om hur du gör PDF:er som uppfyller de nya lagkraven på webbtillgänglighet.
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Dokument är något de flesta av oss dagligen producerar och delar med våra kunder och leverantörer – och dessa behöver vara tillgängliga.
Har du hundratals pdf-filer på din webbplats? Vi fixar dom och gör en teknisk tillgänglighetssäkring av dina pdf-filer och levererar fixade filer till dig. Att skapa pdf-filer från Word handlar mycket om att skapa rätt struktur i Word-dokumentet. Så länge du i princip hanterar löpande text och vissa bilder så är det ganska enkelt.







